לפני כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יגאל קלנטרוב

נגד

הנאשם
עאיד מסאלמה (עציר) - הובא ע"י שב"ס
ע"י ב"כ עו"ד אילן בן ברוך

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות הבאות:

גניבת רכב בצוותא, עבירה לפי סעיף 413ב + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

סיוע לגניבת רכב - עבירה לפי סעיף 413ב + סעיף 31 לחוק העונשין.

נהיגה בזמן פסילה - פסילת בימ"ש, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם, ביום 14.5.25 קיבל הנאשם לידיו בנסיבות שאינן ידועות רכב טרנזיט לבן בשטחי חברון וביום למחרת בשעה 01:20 נהג בו חזרה לישראל דרך מחסום מיתר וזאת חרף העובדה שרישיונו נפסל לשלוש שנים על ידי בית המשפט ביום 8.9.24.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ה טבת תשפ"ו, 14 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.